Nº1174/2025 DA DOT:02.07.03 
– SECR. MUN. DE EDUCAÇÃO SEMED ATIV. DO 
ENSINO – R. V. 12.365.0023.1229.0000 – QUADRA 
POLIESPORTIVA- CENTRO INFANTIL JOVELINA BA-
TISTA. DE OLIVEIRA 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTA-
LACOES N. DE EMP N°3661 E 3662 DE 10 DE OU-
TUBRO DE 2025 VALOR: R$ 297.250,00 (duzentos 
e noventa e sete mil, duzentos e cinquenta reais) DO 
PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias consecutivos 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  20 de outu-
bro de 2025

RAQUEL LISBOA LOUBACK
Procuradora do Município

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CHUPINGUAIA
HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito de Chupinguaia-RO, baseado no resultado

[...]

legais, HOMOLOGA o Proc Adm n 1810/2025, confor-
me o Pregão Eletrônico nº 120/2025. Após a tramita-
ção legal, foi considerada vencedoras pelo Pregoeiro, 
as empresas CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA- CNPJ 
41.947.390/0001-99, vencedora dos Itens 1, 2 e 5 licita-
dos no valor de R$ 1.236.500,00 (um milhão duzentos 
e trinta e seis mil e quinhentos reais) a empresa HIGH 
LEVEL COMERCIAL LTDA - CNPJ 16.847.666/0001-
10, vencedora do Item 03, no valor de R$ 120.750,00 
(cento e vinte mil setecentos e cinquenta reais), a em-
presa NEW COMPANY INFORMÁTICA LTDA- CNPJ 
05.207.997/0001-79, vencedora do Item 04, no valor 
de R$ 250.869,00 (duzentos e cinquenta mil oitocen-
tos e sessenta e nove reais), a empresa CASTRO 
EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ 42.753.718/0001-07, 
vencedora do Item 06, no valor de R$ 13.090,00 (tre-
ze mil e noventa reais), perfazendo o valor total de R$ 
1.621.209,00 (um milhão seiscentos e vinte e um mil 
e duzentos e nove reais). Cumpridas as exigências 
do Pregão Eletrônico apresentado os menores preços 
para os itens de acordo com a Ata Final do Pregoei-
ro,Termo de Adjudicação, Homologação. Chupinguaia-
-RO, 15 de outubro de 2025.

Wesley Wanderley da Costa Gonçalves

[...]

dos interessados, que ADJUDICA E HOMOLOGA 
o Pregão Eletrônico, Menor Preço por ITEM, cujo 
objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RAÇÃO ANIMAL, sendo 
vencedora do certame a empresa: 
RAÇÕES DO NORTE LTDA – 52.022.075/0001-77 no 
montante de R$ 189.270,00 (cento e oitenta e nove mil, 
duzentos e setenta reais).
Valor total a ser homologado R$189.270,00 (cento e 
oitenta e nove mil, duzentos e setenta reais).
Pimenta Bueno/RO, 21 de outubro de 2025.

Andreia Ferreira Sampaio
Secretaria Municipal de Saúde

José Maria da Silva
Secretário Municipal de Meio Ambiente

ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

LEI DE CRIAÇÃO Nº372 13/02/92

[...]

Edital para download gratuito. Início da sessão: 04 de novembro de 2025, 
às 09h00min. (Brasília). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTU-
RA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO 
DE DADOS (CONSUMO) E MATERIAIS PERMANENTES DE INFORMÁ-
TICA. O VALOR ESTIMADO: R$ 945.500,53 (novecentos e quarenta e 
cinco mil e quinhentos reais e cinquenta e três centavos).  Informações 
pelo telefone 069-3448-2361 ou pelo e-mail e site: cpl@ministroandre-
azza.ro.gov.br; https://transparencia.ministroandreazza.ro.gov.br/portal-
transparencia/licitacoes 
Ministro Andreazza/RO, 21 de outubro de 2025.